
公 告8 2020.4.3
河北经济日报

国有土地使用权出让公告
受委托，我公司于2020年4月24日15时在衡水市公共资源交易

中心武强县分中心采用拍卖方式公开出让2020-10号地块国有土地
使用权（详情见出让文件），申请人可于2020年4月3日至2020年4月
23日到衡水市公共资源交易中心武强县分中心受理处获取出让文件。

保证金交纳截止日期：2020年4月23日16时（开户行：河北武强
农村商业银行股份有限公司；账号：19612200000001962248；户名：
衡水市公共资源交易中心武强县分中心）经审核，申请人按规定交纳
竞买保证金，具备申请条件的，我公司将在2020年4月23日17时前
确认其竞买资格。

电话：18203288288徐女士
河北广信拍卖有限公司

声 明
沧州晓涵科技发展有限公司税控盘（盘号：661561025097）不慎

丢失，声明作废。

撤销注销公告
涞水天鑫世缘园林绿化工程有限公司（统一社会信用代码：

91130623MA07NQFA72）经股东会决议，撤销2019年11月11日在
国家企业信用信息公示系统的清算组备案及债权人公告，股东继续经
营，由此产生的一切法律后果由本股东承担。

注销公告
清 河 县 华 诺 商 贸 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91130534MA07MWHJ4A），成立日期：2016年01月25日，经公司
股东决定向公司登记机关申请注销，希望有与本公司有债权债务关系
的单位或个人自公告发布之日起45日内前来办理。如本公司债权人
未在规定期限内行使上述权利的，即视为放弃，公司注销将按法定程
序实施。本公司联系人：陈婷，联系电话：15633827516，特此公告。

遗失声明
清河县赞鸿羊绒制品有限公司，统一社会信用代码：

91130534MA0EG58288，因保管不善，不慎将企业公章、财务章、法
人手章遗失，声明作废。

清河县合赞羊绒制品有限公司，统一社会信用代码：
91130534MA0EGR0C9Q，因保管不善，不慎将企业公章、财务章、法
人手章遗失，声明作废。

清河县卓赞羊绒制品有限公司，统一社会信用代码：
91130534MA0EH533XM，因保管不善，不慎将企业公章、财务章、
法人手章遗失，声明作废。

遗失声明
高阳县辉鸿建筑工程有限公司遗失公章，财务章，发票专用章，法

人章（法人名：刘凤玖）各一枚，声明作废。
遗失声明

张秋林不慎将退役军人优待证丢失，证号:冀退军N81021825，
声明作废。

遗失声明
顺平县南环铁锅店，工商注册号130636600120265，营业执照正

本丢失，声明作废。

户数 客户名称 授信合同号 本金余额 利息余额 担保人名称（全称） 保证合同号 抵押合同号 利息计算截止日
1 乐亭县乾亿实 51091600000040 15,000,000.00 4,568,082.26 乐亭县乾亿实业有限公司、51091600000040 51091600000040 2019年7月31日

业有限公司 遵化市同合机械厂、遵化市
禹铭矿山机械厂、董海楠、
刘胜刚、李瑞山、冯小宇

2 唐山海湾建筑 51041500000062 20,000,000.00 7,520,071.00 张北景冠房地产开发有限 51041500000062 51041500000062 2019年2月18日
工程有限公司 公司、郑斌、张小芬

单位：人民币元

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司拟

转让所拥有的围场满族蒙古族自治县永盛房地产开发

有限公司债权和对承德永盛现代城小区的抵债物权。

资产情况：

资产所在地：承德市双桥区牛圈子沟

抵债物权：截至2020年3月21日，抵债物权8767

万元。抵债资产为A13#号楼41套住宅（5156.62平米）

和A13#/14#号楼底商、A6#/7#楼底商（8873.97平米）。

债权情况：截至2020年3月21日，逾期本金2483万元，

利息8309.39万元，罚息3999.93万元，违约金10276.77

万元，复利5286.45万元，逾期债权合计30355.54万元。

保证方式为：房地产抵押+股权质押（100%）+连带责任

保证。

诉讼情况：

涉诉，并进入强制执行阶段。

欲了解抵押及保证人详细信息请登陆公司网站

http://www.gwamcc.com

处置方式：物权+债权整体转让处置。

交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法

人、组织或自然人（国家公务员、金融监管机构工作人

员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债

务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评

估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的

非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产

管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估

机构负责人员等有直系亲属关系的人员、本项目的债务

人、保证人以及与其有关联关系的法人、自然人、其他经

济组织等除外）。

公告发布日期及有效期限：自本公告发布之日起20

个工作日。

交易条件：一次性付款。

上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理

对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排

斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的

举报。

以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等

有关法律资料为准。

受理公示事项

联系人：张女士

联系电话：0311-89863322

通讯地址：石家庄市红军大街27号

邮政编码：050061

分公司监察审计部门联系人：吕先生

联系电话：0311-89863231

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
2020年4月3日

迁址公告
机构名称：新华人寿保险股份有限公司保定中心支公司望都

营销服务部

流水号：0262198 机构编码：000019130631001
负责人：孙娟 联系电话：13833051212
设立日期：2004年06月29日

邮编：072450
地址：河北省保定市望都县中华街南1-3层

业务范围：对营销员开展培训及日常管理，收取营销员代收的

保险费、投保单等单证，分发保险公司签发的保险单、保险收

据等相关单证。接受客户的咨询和投诉，经保险公司核保、营

销服务部可以打印保单、经保险公司授权，营销服务部可以从

事部分险种查勘理赔。

到期换证公告
机构名称：衡水银海汽车贸易有限公司
流水号：0709716
证件名称：保险兼业代理业务许可证
发证日期：2020年03月23日
机构住所：衡水市桃城区北环东路819号
机构编码：13110078082407700
发证机关：中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局
制证机关：中国银行保险监督管理委员会
发证日期：2020年03月23日
有效期至：2023年2月25日
法人代表：徐海旺 联系电话：0318-2157777
邮编：053000
业务范围：机动车辆保险

变更公告
机构名称：天安人寿保险股份有限公司邢台中心
支公司
成立日期：2012年12月7日
发证日期：2020年3月31日
流水号：0262092
机构编码：000034130500
机构住所：河北省邢台市桥西区中兴西大街188
号9层、10层西半层
发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监
管分局
业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等
各类人身保险业务，经中国保险监会批准的其他
业务。

2018 年 11 月 28
日 07 时在河北省辛
集市武辛线南周家庄
村村口西路南 20 米
捡拾女弃婴一名，出
生约 3 天，身体无残
疾。自公告之日起30
日内请监护人持有效
证明与邸彦荣联系，
电 话 13393114070，
逾期辛集市民政局将
依法安置。

中赫太舞(张家口崇礼)文化旅游有限公司
太子城冰雪小镇园区专线项目环境影响评价第二次信息公示

《中赫太舞(张家口崇礼)文化旅游有限公司太子城冰雪小镇园区专线项目环境影响报告书(征求意见
稿)》已编制完成，根据《环境影响评价公众参与办法》(生态环境部令第4号)相关要求，现将本项目环境影
响报告书征求意见稿进行公示并公开征求公众意见。

一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径
1、报告书征求意见稿网络链接
链接：https://pan.baidu.com/s/1cA-bO7PvrRmUMZvN6Fdzfw 提取码：aark
2、查阅纸质报告书的方式
纸质版报告书征求意见稿放置在张家口市崇礼区太子城冰雪小镇施工管理部，为公众提供报告书查

询、查阅服务。
联系人：张经理 联系电话：18531309268
二、征求意见的公众范围
本次征求公众意见的范围是项目路线中心线两侧50m、停车场东南1km、东北及西南各0.3km、西

北侧2km的公民、法人和其他组织。
三、公众意见表的网络链接：
http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/W020181024369122449069.docx
四、公众提出意见的方式和途径
公众若有与本项目环境影响和环境保护措施有关的建议和意见，请在上述网络连接下载填写《建设

项目环境影响评价公众意见表》，将填写好的表格按如下方式邮寄或邮件至建设单位。
单位名称：中赫太舞(张家口崇礼)文化旅游有限公司
地址：河北省张家口市崇礼区太舞滑雪小镇 邮编：076350
收件人：张经理 电话：18531309268 电子邮箱：hb.song@sinobo.com
五、公众提出意见的起止时间
本次公众提出意见的起止时间为2020年3月27日至2020年4月8日。

公 告

根据河北卢龙农村商业银行股份有限公司与秦皇岛尚佳苑养老服
务有限公司于2020年3月27日签订的不良贷款债权转让协议，河北卢
龙农村商业银行股份有限公司将其依法享有的“秦皇岛润青制药有限
公司（原秦皇岛皇威制药有限公司）”判决书项下的全部权利，通过公开
拍卖的方式依法转让给秦皇岛尚佳苑养老服务有限公司。现以公告方
式通知债务人，自公告之日起，请相关债务人立即向秦皇岛尚佳苑养老
服务有限公司履行还款义务。此后，由此产生的一切后果，由债务人和
秦皇岛尚佳苑养老服务有限公司自行承担，河北卢龙农村商业银行股
份有限公司将不再承担任何责任。特此公告。

关于中国建设银行股份有限公司保定小集街支行
终止营业的公告

尊敬的客户：

根据业务调整需要，经中国银行保险监督管理委员会保定

监管分局批复，中国建设银行股份有限公司保定小集街支行于

2020年4月10日起正式终止营业，各项业务由中国建设银行

股份有限公司保定恒祥南大街支行（地址：保定市恒祥南大街

361号，联系人：马双全，电话：0312-2038957/2027387）承接

办理。

特此公告。

中国建设银行股份有限公司保定分行

2020年4月3日

关于中国建设银行股份有限公司保定小营坊支行
终止营业的公告

尊敬的客户：

根据业务调整需要，经中国银行保险监督管理委员会保定

监管分局批复，中国建设银行股份有限公司保定小营坊支行于

2020年4月10日起正式终止营业，各项业务由中国建设银行

股份有限公司保定五四东路支行（地址：河北省保定市五四东

路555号，联系人：蔡秋景，电话：0312-5025163/5026054）承

接办理。

特此公告。

中国建设银行股份有限公司保定分行

2020年4月3日

关于中国建设银行股份有限公司保定中华小区支行

终止营业的公告
尊敬的客户：

根据业务调整需要，经中国银行保险监督管理委员会保定

监管分局批复，中国建设银行股份有限公司保定中华小区支行

于2020年4月10日起正式终止营业，各项业务由中国建设银

行股份有限公司保定裕华西路支行（地址：河北省保定市裕华

西路1号，联系人：徐娜，电话：0312-2012155）承接办理。

特此公告。

中国建设银行股份有限公司保定分行

2020年4月3日

注销公告
机构名称：中国建设银行股份有限公司保定小

集街支行

批准成立日期：2004年12月10日

住所：河北省保定市小集后街15号

机构编码：B0004S313060059

流水号：00626980

发证机关：中国银行业监督管理委员会保定监

管分局

注销公告
机构名称：中国建设银行股份有限公司保定小营

坊支行

批准成立日期：2004年12月10日

住所：河北省保定市东风东路381号

机构编码：B0004S313060067

流水号：00627128

发证机关：中国银行业监督管理委员会保定监管

分局

注销公告
机构名称：中国建设银行股份有限公司保定中

华小区支行

批准成立日期：2017年06月13日

住所：保定市东风中路150号

机构编码：B0004S313060066

流水号：00627051

发证机关：中国银行业监督管理委员会保定监

管分局

河北卢龙农村商业银行股份有限公司
不良债权转让公告

单位：元

序号 借款人 借款日期 到期日期 现余额 截止2019年底欠息
1 秦皇岛润青制 2013-06-06 2014-05-19 5500000.00 4027100.00

药有限公司（原
秦皇岛皇威制
药有限公司）

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司对
围场满族蒙古族自治县永盛房地产开发有限公司资产处置公告

拍卖公告

受委托，我公司定于2020年4月10日上午10

时在“中拍平台”（https://paimai.caa123.org.cn）

公开拍卖：旧机动车一辆（不接受现场竞拍）。即日

起接受竞买咨询并于2020年04月03日—05日在

标的所在地进行预展。有意竞买者请于2020年04

月08日15时前（以到账时间为准）将竞买保证金交

到我公司指定账号，并携带有效身份证明文件到我

公司办理竞买登记手续。

联系电话：0311-89292392

河北翰华拍卖有限责任公司

张家口金融控股集团有限公司与裴卫红
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律有关规定，以及张家口金融控股集团有限公司与裴卫红签署的《债权转让协议》，张家
口金融控股集团有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的
全部权利，依法转让给裴卫红。张家口金融控股集团有限公司特公告通知各借款人（债务人）及担
保人。

裴卫红作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其相应的担保人或其承
继人立即向裴卫红履行相应合同约定义务。特此公告。

注：本公告清单仅列示截至利息计算截止日24时的贷款本金余额，借款人及其相应担保人或
其承继人应支付给裴卫红的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。若借款
人（债务人）、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承
债主体及主管部门代为履行义务或履行清算责任。

张家口金融控股集团有限公司
裴卫红

2020年4月3日

机构名称：石家庄鹿泉农村商业

银行股份有限公司东焦支行

住所：石家庄市鹿泉区宜安镇东

焦东队宜沙路227号

机构编码：B1936S213010014

流水号：00631915

发证日期：2020年1月13日

设立日期：2015年2月13日

发证机关：中国银行保险监督管

理委员会河北监管局

换证原因：更名、更址


